
 

大阪府立中央図書館長 

いつも当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本年度より運用を開始した第一駐輪場及び第二駐輪場の利用状況をふまえ、このたび 

旧バイク置場を第三駐輪場とし、バイク置場は駐車場南側に変更することとしました。 

ご利用の皆様には引き続き、ご理解・ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央図書館をご利用の皆様へ 

令和７年２月１日 

歩

道

第

一

駐

輪

場

第

三

駐

輪

場

駐

車

場

図書館

バイク置場

春宮公園

第

二

駐

輪

場

正面玄関

駐輪場の増設及びバイク置場変更のお知らせ 


